MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                        UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
EDITAL N. 01/2019

CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMAS

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU CANDIDATOS QUE
SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

RESULTADO  FINAL DA  CONFERÊNCIA  DA  ENTREGA  DA  DOCUMENTAÇÃO  DOS  CANDIDATOS  QUE  SOLICITARAM
CONCORRER COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA E/OU SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

O Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás, torna público o resultado da entrega da documentação dos candidatos que
apresentaram a documentação exigida para fins de concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência e/ou daqueles que terão
direito ao tempo adicional.

Esclarece, ainda, que o candidato que optou por concorrer como deficiente e/ou solicitou tempo adicional e não enviou o Laudo Médico
ou o apresentou em desacordo com os termos do Edital,  passará a concorrer às vagas regulares e/ou não terá direito ao tempo
adicional.

 Goiânia, 11 de novembro de 2019.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMAS

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

Inscrição Nome Tipo de Deficiência Resposta PcD Resposta Tempo Adicional

1925004766  BRUNO BARBOSA FRANÇA  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

1925000417  CLAUDINEI MARQUES DA SILVA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1925004938  EDNA ANTONIA DE ARAÚJO
TUNDELA DE CARVALHO

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1925002726  ITAMAR ROSA LINO  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

1925003253  JOAO MARTINS CORREIA FILHO  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

1925002776  JUNIO SOARES DOS SANTOS  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

1925004090  MARA ANDREISA DE ANDRADE
E SOUZA

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1925002781  MAYARA SOARES PEIXOTO  AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -

1925003236  MYKAELLA CRISTINA ARAÚJO
MARGARIDA

 AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -

1925004912  PAULO RICARDO MATOS
SANTOS

  - - - - -  Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

1925001094  STHEPHANY GRACE MARTINS
DIAS

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Centro de Seleção, 11-11-2019 às 09:11:15 Página 1/1

http://www.tcpdf.org

	Resultado_final_entrega_documentação_11_11
	RESULTADO_PCD_1925_11Nov2019-1